UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                               

Số:        /UBND-TH                          Bình Định, ngày       tháng 9 năm 2023

V/v thực hiện việc trồng rừng thay  thế

khi chuyển mục đích sử dụng rừng

sang mục đích khác để đầu tư xây

dựng và kinh doanh kết cấu hạ tầng

Khu công nghiệp Hòa Hội của Công

ty Cổ phần-Tổng Công ty đầu tư phát

triển Khu công nghiệp Phúc Lộc.

                   Kính gửi:

                                  - Sở Nông nghiệp và PTNT;

                        - Công ty Cổ phần-Tổng Công ty đầu tư phát triển

                         Khu công nghiệp Phúc Lộc.

Thực hiện Nghị quyết số 60/NQ-HĐND ngày 21/9/2023 (kỳ họp lần thứ 12

Hội Đồng nhân dân tỉnh Khóa XIII) về chủ trương chuyển mục đích sử dụng rừng

sang mục đích khác, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Căn cứ khoản 1 và khoản 2 Điều 21 Luật Lâm nghiệp năm 2017, yêu cầu

Công ty Cổ phần-Tổng Công ty đầu tư phát triển Khu công nghiệp Phúc Lộc

thực hiện việc trồng rừng thay thế theo quy định tại Thông tư số 25/2022/TT-

BNNPTNT ngày 30/12/2022 của Bộ Nông nghiệp và PTNT để đầu tư xây dựng

và kinh doanh kết cấu hạ tầng Khu công nghiệp Hòa Hội.

 2. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT hướng dẫn Công ty Cổ phần-Tổng Công

ty đầu tư phát triển Khu công nghiệp Phúc Lộc triển khai thực hiện theo quy

định hiện hành của Nhà nước.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT, Giám đốc Công ty Cổ phần-Tổng

Công ty đầu tư phát triển Khu công nghiệp Phúc Lộc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

- CT UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP;

- Lưu: VT, K13 (15b).

                                                                                   Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T10:23:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T15:32:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-29T16:23:03+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T17:40:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T17:40:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T17:41:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!